Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 марта 2017 г. N 101-рП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА, УТВЕРЖДЕННЫЙ РАСПОРЯЖЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.11.2013 N 613-рП
(С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

Руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями):
1. Внести в состав попечительского совета регионального оператора (далее - попечительский совет), утвержденный распоряжением Правительства Пензенской области от 26.11.2013 N 613-рП "Об утверждении состава попечительского совета регионального оператора" (с последующими изменениями), следующее изменение:
1.1. Исключить из состава попечительского совета Назарову Анну Григорьевну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области.

Губернатор
Пензенской области
И.А.БЕЛОЗЕРЦЕВ

[bookmark: _GoBack]